" nostris auis et proauis hereditario iure contraximus, nequaquam relinquimus, quam amittere

40 * nisi cum uita timemus; magis enim uolumus gloriosam mortem cum libertate incurrere,

"quam uitam miseram cum servitute seruare. Quod autem illustrem regem Sicilie' ad con- e »^«

* sortium nostre pacis asciscitis, gratum nobis residet plurimum et acceptum, quia eum
u amatorem pacis et cuitorem iustitie recognoscimus. Ipse namque pre ceteris mundi prin-

" cipibus, suis et extraneis pacem tribuit et securitatem impendit, quod uiatores nostris per

45 * opera sentiunt et peregrini experimento testantur, qui in uiis et campis sine custode dor-

i. nuncios C e Arndt — 3. Hierusalem B C, Sasso e Arndt — 4. Italie B C, Sasso e Arndt — 7. set C e

Arndt — 14. Italia B C Sasso e Arndt — 21. Italia B C, Sasso e Arndt — 23. Italie B C, Sasso e Arndt —
24. Schismaticis B C, Sasso e Arndt — 27. set C e Arndt - set nec etiam Conteloro — 28. obtulit A 3, A 5, A 6,

A 7, B, C, Sasso e Arndt — 32. habundantl A di prima mano rasa h — 35. rennuimus A, A 7 — 36. Italie B C,

5 Sa*so a Arndt — 37. Italia B C, Sasso « Arndt — 43. adsciscitis B C, Sasso e Arndt — 43. nanque A

T. VH, p. 1 — 18.
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" miunt et in nemoribus absque suarum rerum amisione quiescunt. Et ut breui concluda-
" mus, in summa maior pax et securitas in regni eius nemoribus, quam in aliorum regnorum
" urbibus inuenitur. Et ideo talem ac tantum principem et nostre pacis socium et nostre
" societatis esse uolumus dominum et amicum

fl
*.

Postquam Lombardi finem fecere dicendi, papa eos de more benedixit et ad hospitia 5

api. 13 singulos abire permisit. Post diem autem tertium Christianus cancellarius, Coloniensis, Ma-
deburgensis et Treuerensis archiepiscopi, Guarmaciensis electus, Gottifridus alius cancellarius

et protonotarius ex parte imperatoris Ferrariam ad papam uenientes 2
, residentibus cum eo

regis nuntiis et Lombardis, in consistono publice protestati sunt, et dixerunt: " Venerande
" pater et domine, sicut imperator Romanus vobis per suos nuntios apud Anagniam repro- 10

" misit, paratus est uobiscum et cum ecclesia, cum illustri rege Sicilie et cum Lombardis
" per nos pacem facere et seruare. It ideo nobis septem faciende pacis auctoritatem con-

c 258 b " tulit. Et quidquid de bono pacis coram uestra presentia statuerimus, hoc 'totum imperialis

" dignitas ratiabitione firmabit „.

Hoc autem uerbum pape admodum placuit, et habito Consilio, alios septem, Hubaldum 15